




Ukeplan for 2.trinn - uke 44

Uke 44	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling
2.time 09.45 - 10.45	Matematikk	Norsk	Norsk	Engelsk	Norsk
3.time 11.30 - 12.30/45	Norsk Hjem: 12.45	Matematikk Hjem: 12.30	Matematikk Hjem: 12.45	K&H	Uteskole/ Naturfag
4.time 12.45 - 13.45				K&H Hjem: 13.45	Uteskole/ Naturfag Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Simsalabim</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi kan skrive robotarmbokstavene: r, m, n, b, p, h med riktig skriftforming.</p> <p><u>Fokusord:</u> robotarmbokstav, skriftforming</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - Det gjennomføres utviklingssamtaler i uke 45 og 46, og det ble sendt hjem en invitasjon som ranselpost i forrige uke. Minner om å sjekke oppsatt samtaletidspunkt, og returnere ferdig utfylt skjema fortløpende. Utviklingssamtalen er barnets samtale, og vi ser frem til å møte elever og foresatte. - I forbindelse med at det er Halloween på torsdag, er det lov å ha en hårbøye med Halloween-effekter på. Kostymer, masker og sminke sparer vi til etter skoletid 🎃. - Minner om at dersom en skal ta elevene ut fra undervisningen en hel dag (eller mer), så må en fylle ut en egen permisjonssøknad for dette i tillegg til å legge inn fraværet i Transponder. Søknadsskjemaet finnes på oppslagstavlen i Transponder eller på skolens hjemmeside.
Matematikk	<p><u>Tema:</u> Tekstoppgave og addisjonstabell</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lese tekstoppgaver og hente ut opplysning og spørsmål. Vi skal bruke addisjonstabell til å finne verdien av sum ved tosifrede tall.</p> <p><u>Fokusord:</u> opplysning, spørsmål, tosifrede tall.</p>	
Engelsk	<p><u>Tema:</u> Numbers and weekdays</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å telle på engelsk. Vi skal lære hva ukedagene heter på engelsk.</p> <p><u>Fokusord:</u> Count, numbers, weekdays.</p> 	

Ukeplan for 2.trinn - uke 44

Uteskole/ Naturfag	<p><u>Tema:</u> Utelek</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	 <ul style="list-style-type: none">- Minner om å lade Chromebooken hver dag slik at den er klar til bruk i undervisning 😊.- Trinntelefon: 91366924
Kunst og håndverk	<p><u>Tema:</u> Pompom-figurer</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lære hvordan vi kan bruke garn til å lage høstpynt (pompom-figurer).</p> <p><u>Fokusord:</u> Halloween, pompom, garn, tekstur.</p>	
Emosjonell og sosial kompetanse	<p><u>Tema:</u> Være en god venn</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å kunne leke med alle. Vi skal øve på å finne løsninger sammen når vi ikke blir enige i lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Relasjonsbygging, konfliktløsning, vennskap.</p>	